SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

1

Gerência Executiva de Governo ARACAJU/SE

Ofício nº 0629 / 2022 / GIGOV AJ

Aracaju/SE, 12 de Julho de 2022

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Luciano Bispo de Lima
Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Sergipe
Avenida Ivo do Prado S/N - Centro
CEP 49010-050 – Aracaju – SE

Assunto: Extinção Contratual

 Senhor Presidente,

1. Servimo-nos da presente para comunicar a Vossa Senhoria que o Contrato de
Repasse nº 879935/2018 - Operação 1062097-52, assinado em 31/12/2018, foi extinto por
solicitação do Contratado.

2.                   A decisão foi objeto de Termo de Distrato assinado em 12/07/2022, o qual será levado
à publicação no DOU, no prazo legal.

Atenciosamente,

DULCIVAL SANTANA DE JESUS
Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo ARACAJU/SE

EMERSON GOMES DE ALMEIDA
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo ARACAJU/SE

		2022-07-12T15:24:21-0300
	DULCIVAL SANTANA DE JESUS:18971750510

		2022-07-12T16:58:51-0300
	EMERSON GOMES DE ALMEIDA:19459283870